
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES, 

které se konalo 24.2.2021 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:49 

Zápis vyhotoven: 5.3.2021 
Zapsala: Hana Novotná 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES. 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen "zastupitelstvo"). 

Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin Exner. 

Starosta Martin Exner přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a 
informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce obce. 

Starosta upozornil na zvláštní opatření vzhledem k epidemii koronaviru - rozestupy žid lí pro zastupitele i 
veřejnost 2 m a tedy omezený počet míst pro veřejnost na 19, daný velikostí sálu. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 6 členů, přítomní byli : Martin Exner, Eva Vosmíková, Lu káš Jansa, Renáta 
Hakrová, Bohdana Tobiášková, Petr Štorek - viz prezenční listina (příloha č. 1). Je tedy usnášeníschopné. 
Nepřítomní: Martina Pánková, Jana Malenovská, Pavel Verner 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 11.1.2021 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na obecním 
úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE(§ 95 ODST. 1 ZÁKONA O OBCÍCH). 

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Lukáše Jansu, zapisovatelem určuje paní 
Hanu Novotnou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Lukáše Jansu, zapisovatelem určuje 
paní Hanu Novotnou. 

Hlasování: 

PR0:6 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usnesení č. 1/2/2021 

Zastupite lstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Lukáše Jansu, zapisovatelem určuje 
pan í Hanu Novotnou. 

17:02 na Jednání ZO přišel zastupitel p. Pavel Verner 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ. 

Starosta navrhl přidat do programu další body jednání a to 
11) Schválení dotace z rozpočtu obce pro Spolek Soptíci, z. s. 
12) Projednání postupu obce ohledně stanovení průzkumného území Sazená. 
13) Schválení mimořádné splátky úvěru č. 0495073139/LCD ve výši 200. 000 Kč. 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2 



2. Schválení programu zasedání. 
3. Zpráva o hospodaření obce v prosinci 2020 a lednu 2021. 
4. Schválení rozpočtového opatření č.02/2021. 
S. Zpráva kontrolního výboru. 
6. Zpráva finančního výboru. 
7. Schválení odpuštění nájemného za obecní prostory k podnikání (restaurace Bistro Nová Ves a U has iče 

Staré Ouholice) nájemcům restaurací po dobu nouzového stavu od 12.12.2020 do 14.2.2021. 
8. Schválení objednávky technického dozoru investora na akci "11/608 Nové 

Ouholice- Nová Ves, rekonstrukce- část chodníky". 
9. Schválení směny části pozemku p.č. 898/2 o výměře 3 m2

, ve vlastnictví obce Nová Ves, 
za část pozemku p.č. 898/14 o výměře 21m2, ve vlastnictví fyzických osob, oba v k.ú.Nová Ves u 
Nelahozevsi. 

10. Schválení dotace z rozpočtu obce pro Spolek seniorů obce Nová Ves, z. s. 
11. Schválení dotace z rozpočtu obce pro Spolek Soptíci, z. s. 
12. Projednání postupu obce ohledně stanovení průzkumného území Sazená. 
13. Schválení mimořádné splátky úvěru č. 049S073139/LCD ve výši 200. 000 Kč. 
14. Diskuze. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usnesení č.2/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 9S odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2. Schválení programu zasedání. 
3. Zpráva o hospodaření obce v prosinci 2020 a lednu 2021. 
4. Schválení rozpočtového opatření č.02/2021. 
S. Zpráva kontrolního výboru. 
6. Zpráva fina nčního výboru. 
7. Schválení odpuštěn í nájemného za obecní prostory k podnikání (resta urace Bist ro Nová Ves a U has iče 

Staré Ouholice) nájemcům restaurací po dobu nouzového stavu od 12.12.2020 do 14.2.2021. 
8. Schvá lení objednávky technického dozoru investora na akci "11/608 Nové 
Ouhol ice - Nová Ves, rekonstrukce - část chodníky". 
9. Schválení směny části pozemku p.č. 898/2 o výměře 3 m2, ve vlastn ictví obce Nová Ves, 
za část pozemku p .č . 898/14 o výměře 21 m2

, ve vlastnictví fyzických osob, oba v k.ú.Nová Ves u 
Nelahozevsi. 
10. Schválení dotace z rozpočtu obce pro Spolek seniorů obce Nová Ves, z. s. 
ll. Schválení dotace z rozpočtu obce pro Spolek Soptíci, z. s. 
12. Projednání postup u obce oh l edně stanovení průzkumného území Sazená . 
13. Schválení m imořádné splátky úvěru č. 0495073139/LCD ve výši 200. 000 Kč. 
14. Diskuze. 

3 



3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V PROSINCI2020 A LEDNU 2021. 

Místostarostka Hakrová prezentovala zprávy o hospodaření obce v prosinci 2020 a lednu 2021. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č.2. 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.3/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č.2 . 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 02/2021. 

Místostarostka Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření. {příloha č. 3) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 02/2021 dle přílohy č.3. 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.4/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č .02/2021 dle přílohy č .3 . 

S. ZPRÁVA KONTROLNÍHO VÝBORU 

Zastupitel a předseda kontrolního výboru Štorek přednesl zprávu kontrolního výboru. {Příloha č. 4) 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. {Příloha č. 4) 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

4 



ZDRŽEL SE:O 

Usneseníč.S/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu kontrolního výboru. (Příloha č. 4) 

Místostarostka Hakrová doporučila kontrolnímu výboru kontrolovat plnění usnesení zastupitelstva obce. 

6. ZPRÁVA FINANČNÍHO VÝBORU. 

Zastupitelka a předsedkyně finančního výboru Vosmíková přednesla zprávu finančního výboru. (Příloha č. 
5) 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru. (Příloha č . S) 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč .G/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu finančního výboru. (Příloha č. 5) 

7. SCHVÁLENÍ ODPUŠTĚNÍ NÁJEMNÉHO ZA OBECNÍ PROSTORY K PODNIKÁNÍ (RESTAURACE 
BISTRO NOVÁ VES A U HASIČE STARÉ OUHOLICE) NÁJEMCŮM RESTAURACÍ PO DOBU 
NOUZOVÉHO STAVU OD 12.12.2020 DO 14.2.2021. 

Starosta přednesl návrh na odpuštění nájemného za pronájem obecních prostorů . Obec nájemné 
prominula již v období minulých nouzových stavů. Dále navrhl, aby bylo nájemné odpuštěno do doby 
odvolání nouzového stavu, po dobu, kdy restaurace nemohou být normálně otevřené . 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje odpuštění nájemného za obecní prostory k podnikání (restaurace Bistro 
Nová Ves a U hasiče Staré Ouholice} nájemcům restaurací od 12.12.2020 po dobu trvání omezení provozu restaurací 
z důvodu epidemie koronaviru. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 7/2/2021 

s 



Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje odpuštění nájemného za obecní prostory k podnikání (restaurace 

Bistro Nová Ves a U hasiče Staré Ouholice) nájemcům restaurací od 12.12.2020 po dobu trvání omezení 

provozu restaurací z důvodu epidemie koronaviru. 

8. SCHVÁLENÍ OBJEDNÁVKY TECHNICKÉHO DOZORU INVESTORA NA AKCI "11/608 NOVÉ 

OUHOLICE- NOVÁ VES, REKONSTRUKCE- ČÁST CHODNÍKY". 

Starosta seznámil př ítomné s objednávkou na technický dozor na akci 11/608 na rekonstrukci chodníků 

v obci. Obec oslovila Ing. Počíka, který pro obec technický dozor vykonával při minulých stavebních akcích. 

Obec s ním má výborné zkušenosti. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku technického dozoru investora na akci "11/608 Nové 

Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce- část chodníky". (Příloha č.6) 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.8/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje objednávku technického dozoru investora na akci "11/608 Nové 

Ouholice- Nová Ves, rekonstrukce- část chodníky" . (Příloha č.6) 

9. SCHVÁLENÍ SMĚNY ČÁSTI POZEMKU P.Č. 898/2 O VÝMĚŘE 3M2, VE VLASTNICTVÍ OBCE 

NOVÁ VES, ZA ČÁST POZEMKU P.Č. 898/14 O VÝMĚŘE 21 M 2
, VE VLASTNICTVÍ FYZICKÝCH 

OSOB, OBA V K.Ú.NOVÉ OUHOLICE. 

Starosta seznámil přítomné s žádostí manželů Jermářových o směnu pozemků. Jermářovi na svém 

pozemku mají historické stavby, které jsou z části postavené na obecním pozemku, proto pro legalizaci 

těchto staveb potřebují tyto pozemky do svého vlastnictví. Za pozemky o výměře 3m2 nabízí obci pozemky 

o výměře 21m2. Jedná se o narovnání majetkových vztahů podle existujícího reálného stavu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje směnu části pozemku p . č. 898/2 o výměře 3 m2, ve vlastnictví 

obce Nová Ves, za část pozemku p.č. 898/14 o výměře 21 m2, ve vlastnictví fyzických osob, oba v k.ú. Nové 

Ouholice a pověřuje starostu podpisem směnné smlouvy. (Příloha č. 7) 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

6 



Usneseníč.9/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje směnu části pozemku p .č . 898/2 o výměře 3m2, ve vlastnictví obce 
Nová Ves, za část pozemku p .č. 898/14 o výměře 21 m2, ve vlastnictví fyzických osob, oba v k.ú.Nové 
Ouholice a pověřuje starostu podpisem směnné smlouvy. {Př íloha č. 7) 

10. SCHVÁLENÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE PRO SPOLEK SENIORŮ OBCE NOVÁ VES, Z. S. 

Starosta seznámil přítomné se žádostí spolku seniorů o poskytnutí dotace ve výši 30 000 Kč. Vyúčtování za 
rok 2020 bylo v pořádku. Tento rok se neví, zda budou peníze využity, senioři by je případně použili na 
nákup anticovidových ochranných prostředků. (Příloha č.8) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Spolek seniorů obce Nová Ves, z. s. 
ve výši 30 000 Kč. 
Hlasování: 

PR0:7 

PROTI:O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l0/2/2021 

Zastupit elstvo obce Nová Ves schvaluje poskyt nutí dotace z rozpočtu obce pro Spolek seniorů obce Nová 
Ves, z. s. ve výši 30 000 Kč . 

ll. SCHVÁLENÍ DOTACE Z ROZPOČTU OBCE PRO SPOLEK SOPTÍCI, Z. S. 

Starosta seznámil přítomné se žádostí spolku Soptíci o poskytnutí dotace ve výši 20 OOOKč. Vyúčtování za rok 
2020 bylo v pořádku . (Příloha č.9) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Spolek Soptíci, z. s.ve výši 
20 OOOKč. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 

7 



ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.11/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro Spolek Soptíci, z. s.ve výši 20 

OOOKč. 

12.PROJEDNÁNÍ POSTUPU OBCE OHLEDNE STANOVENÍ PRŮZKUMNÉHO ÚZEMÍ SAZENÁ. 

Starosta navrhl přítomným postup ohledně stanovení průzkumného území Sazená. Starosta promítl rozsah 
zájmového území mezi obcemi Ledčice, Sazená a Nová Ves (příloha ... ) a vysvětlil rizika další ekologické zátěže 
pro obec, zejména hluk a emise z dopravy, ohrožení podzemních vod, narušení rázu a průchodnosti krajinou 
již tak infrastrukturou dost postižené obce (dálnice, silnice I., ll. i 111 třídy, železnice, plánovaná VRT a další), 
došlo by k úbytku orné půdy. Zastupitelé se shodli na pověření Advokátní kanceláře k zastupování obce ve 
věci odporu proti stanovení průzkumného území Sazená. Je proto proti zájmu obce a jejích občanů, aby 
docházelo k rozšíření dobývacího území. Zastupitel Verner namítl, že nyní se jedná jen o stavení 
průzkumných vrtů a dle jeho názoru by se nemělo hned žádat právníky o pomoc. Starosta oponoval s t ím, že 
je třeba klást odpor v každém kroku přípravy dobývacího prostoru a nic se nesmí zanedbat. Náklady na to 

budou pár tisíc a škody ze zanedbání mohou být velké. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo postup obce ohledně stanovení průzkumného území Sazená a 
souhlasí s objednávkou právní pomoci při řešení negativního stanoviska obce se stanovením průzkumného 

území. 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.12/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo postup obce oh l edně stanovení průzkumného území Sazená a 
souhlasí s objednávkou právní pomoci při řešen í negat ivního stanoviska obce se stanoven ím průzkumného 

území. 

13. SCHVÁLENÍ MIMOŘÁDNÉ SPLÁTKY ÚVĚRU Č. 0495073139/LCD VE VÝŠI 200.000 KČ. 

Starosta seznámil přítomné s důvodem pro mimořádnou splátku. Dle předpisů tzv. rozpočtové odpovědnosti 
-pro udržení zadlužení obce v limitu je potřeba letos splatit víc z úvěru, než má být uhrazeno. Místostarostka 
upřesnila, že se jedná o určitou částku, která se stanovuje z příjmu rozpočtu obce. Obec měla stanoveno na 

8 



příjem rozpočtu 2020, ale z důvodu nedostavěné kanalizace a chodníků, nám klesly příjmy o 4 mil. a tím je 
zadluženost obce na 68% mělo by být 60%. Tato skutečnost byla zjištěna při auditu a na tuto skutečnost nás 
upozornily auditorky. Peníze na účtu máme, a proto uhradíme tuto částku, abychom byli v souladu 
s rozpočtovou odpovědností. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje mimořádnou splátku úvěru č. 0495073139/LCD ve výši 200. 000 Kč. 
Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.13/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje mimořádnou splátku úvěru č . 0495073139/LCD ve výši 200. 000 Kč. 

14. DISKUZE 

V diskuzi starosta informoval o : 

• o navýšení množství objemu odpadu z domácností o 10%, pravděpodobně z důvodu toho, že jsou občané 
doma. (Příloha č.10) Odvoz odpadu stojí obec nemalé finanční prostředky. Náklady na odvoz budou letos o 
cca 1 mil Kč vyšší, než vybrané peníze od občanů na odvoz popelnic. Od příštího roku padne omezení, kol ik 
mohou obce za náklady na tříděný odpad účtovat, limit za odpad bude maximálně 1200Kč na osobu. A i tak 
by obec doplácela cca SOOKč na osobu. Místostarostka navrhla, že by bylo dobré zjistit, zda je v komunálním 
odpadu jen komunál, nebo i bioodpad. Zastupitelé se shodli, že bioodpad může být i popelnicích na 
komunální odpad a tím může dojít k navýšení množství odvezeného odpadu. zastupitelé se dohodli na 
možnosti navýšit množství biopopelnic v případě zájmu na 2 ks na rodinný dům. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje možnost nabídnout 2. biopopelnici na rodinný dům občanům. 
Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.14/2/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje možnost nabídnout 2. biopopelnici na rodinný dům občanům . 

• dále starosta poskytl informaci o stavu Covid onemocnění v obci od začátku emidemie. Celkově 
k dnešnímu dni v obci onemocnělo 112 osob, v současnosti je 12 osob aktuálně nemocných a 
celkově od začátku zemřely 4 osoby. 

9 



Z pléna dotazy: 

Paní Kratochvílová informovala, že panely, které byly umístěny na pozemku manžela budou odstraněny, 

jakmile to počasí umožní. 
Starosta se zeptal, zda budou panely odstraněny z obecních pozemků, nebo všechny panely. 

Paní Kratochvílová odpověděla, že určitě budou odstraněny z obecních pozemků, jak z Nové Vsi, tak 

z Ledčic, panely z manželova pozemku si myslí, že půjdou pryč také. 

Starosta uvedl, že tam je také problém s biokoridorem, který je dle někoho nefunkční, ale problém je, že 

nefunkčním ho učinili Kratochvílovi. 

Paní Kratochvílová informovala, že ohledně nepovoleného vykácení zeleně je ještě nikdo z ČIŽP 
nekontaktoval. 
Starosta se dále zeptal na bližší termín odstranění panelů. 
Paní Kratochvílová uvedla, že si troufá říct, že se bude jednat o měsíc až dva, v závislosti na počasí. 

Starosta se zeptal p.Kratochvílové co bude na pozemku po odstranění panelů . 

Paní Kratochvílová odpověděla, že neví, možná tam budou brambory, nebo dýně, nebo keře jako před tím, 

ale že teď přišla informovat o tom, že panely budou odstraněny. 
Starosta p. Kratochvílové poděkoval za informaci a za to, že panely budou odstraněny. 

Dále se dostavil p. Pajda jako zástupce společnosti Fairoo s.r.o., plánující postavit 3 podlažní administrativní 

budovu na pozemku č.p. 1427, ve vlastnictví společnosti. Pan Pajda se dotázal na důvody, proč obec 

rozporuje možnost výstavby 3 podlažní budovy a trvá jen na 2 podlažní, když dle MěÚ Kralupy je toto 

možné a je to v souladu s územním plánem. 

Starosta sdělil, že vyjádření, které dal p. Pajdové je dle jeho názoru v pořádku a řádně odůvodněné. Jestliže 

mají manželé Pajdovi jiný názor, ať ho sdělí písemně a bude předán zastupitelům. Obec se pak poradí 

s právníky a s autorem územního plánu panem Grasse a uvidí se. Žádost, kterou podali Pajdovi o 

projednání v zastupitelstvu byla na obec doručena týden před zasedáním zastupitelstva, tedy krátkou dobu 

na to, aby mohlo být zařazeno do programu. Na projednání tohoto bodu se musí zastupitelé připravit a 

seznámit se jednak se stanoviskem, který obec vydala a také se stanovisky odborníků. Proběhla diskuze 

týkající se kamionové dopravy, zatížení obce dopravou, velikostí parkovací plochy atd. Starosta vyzval p. 

Pajdu, aby si připravil do konce března argumenty a materiál pro podporu uskutečnění jejich záměru a ten 

předali zastupitelům, kteří se s ním seznámí a na příští jednání zastupitelstva 12.4. se tím budou zastupitelé 

zabývat. 
Zastupitelka Tobiášková se zeptala p.Pajdy, zda je společnost Fairoo majitelem hald písku umístěných na 

pozemcích p. Veselého v Nové Vsi a jak dlouho zde ještě tyto haldy budou. 

Pan Pajda odpověděl, že tyto haldy jsou již menší, umístil jí na pozemek na základě nájemní smlouvy a se 

souhlasem p. Veselého z důvodu covidu, že nemohl pokračovat ve stavbách. Nyní již výstavba pokračuje a 

smlouva na nájem pozemku je uzavřená do konce června. Upozornil, že pozemku p. Uhra je plocha 

zpevněná asfaltem, který obsahuje dehet. Na pozemku je spousta vraků, pozemek je vedený jako orná 

půda. Měla by obec měřit všem stejným metrem. Starosta ubezpečil pana Pajdu, že obec všem stejným 

metrem měří a závažná porušení předpisů řeší se všemi stejně. Dokladem jsou další kauzy ohledně 

problematického využití pozemků, které obce řeší. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v 18:49 

10 



Zapsala: Hana Novotná 

Ověřovatel: Ověřovatel : Martin EXNER, starosta 

Eva Vosmíková Lukáš Jansa 

11 

CzechPoint
Obdélník



Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 24.2.2021 

Čas: 17:00 

Jméno a příjmení člena Adresa trvalého pobytu člena 
Podpis zastupitelstva obce zastupitelstva obce 

1. Martin Exner Nové Ouholice 30, 
Nová Ves 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ Staré Ouholice 81 , 
Nová Ves 

3. Eva VOSMÍKOVÁ Nové Ouholice 65, 
Nová Ves 

4. Martina Pánková Nová Ves 42, 
Nová Ves 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 
Nová Ves 194 
Nová Ves 

6. Petr Štorek Staré Ouholice 66, 
Nová Ves 

7. Lukáš Jansa Nová Ves 83, 
Nová Ves 

8. Jana Malenovská Staré Ouholice 58 
Nová Ves 

9. Pavel Verner Nová Ves 1 
Nová Ves 

CzechPoint
Obdélník



Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
Datum: 24.2.2021 
Čas: 17,00 

Jméno Adresa trvalého bydliště Podpis 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 



Obec Nová Ves 

Jméno Adersa trvalého bydliště Podpis 

21 . 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31 . 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41 . 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 



Obec N ová V es 

Zpráva o hospodaření obce v prosinci 2020 

1.12.2020 31. 12.2020 

BÚ Česká s ořitelna I 2 434 606,91 Kč 3 298 643,57 Kč 

BÚ Česká s ořitelna II 362 633,00 Kč 468 334,57 Kč 

BÚČNB 1 O 083 218,93 Kč 16 828 206,29 Kč 

Pokladna 23 762,00 Kč 0,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 12 904 220,84 Kč 20 595 184,43 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 70 474,00 Kč I 18.12.2020 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Zálohová daň 36 721,00 Kč 9. 12.2020 

Zdravotní pojištění 31 276,00 Kč 9.12.2020 

Sociální pojištění 70 827,00 Kč 9.12. 2020 

Odměna 36 515,00 Kč 10.12.2020 

Plat 36 339,00 Kč 10. 12.2020 

Svoz komunálního odpadu 11/2020 37 000,99 Kč 15.12.2020 

Svoz tříděného odpadu 1112020 87 730,86 Kč 15. 12.2020 

Zpravodaje 4- 1112020 81 019,00 Kč 16.12.2020 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Provozování kanalizace 30 206,00 Kč 17.12.2020 

Splátka jistiny úvěru -kanalizace 104 166,00 Kč 20. 12.2020 

Úroky z úvěru 49 456,40 Kč 31. 12. 2020 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Zbýyaj ící jistina ke splacení 23 866 672,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO : 00237132 Usme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Obec N ová V es 

Zpráva o hospodaření obce v lednu 2021 

1. 1. 2021 31. 1. 2021 

BÚ Česká s ořitelna I 3 298 643,57 Kč 2 189 759,09 Kč 

BÚ Česká s ořitelna II 468 334,57 Kč 173 857,27 Kč 

, v 

BUCNB 16 828 206,29 Kč 18 349 535,89 Kč 

Pokladna 0,00 Kč 7 575,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 20 595 184,43 Kč 20 720 727,25 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 60 642,00 Kč I 19. 1. 2021 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Pojištění zametací vůz 41 966,00 Kč 5. 1. 2021 

Hasiči Veltrusy 40 000,00 Kč 6. 1. 2021 

Příspěvek na provoz MŠ 40 100,00 Kč 6. 1. 2021 

Sociální pojištění 67 840,00 Kč 8. 1. 2021 

Zálohová daň 34 846,00 Kč 8. 1. 2021 

Odměna 44 812,00 Kč ll. 1. 2021 

Vyúčtování elektřina ČOV SO 128 676,00 Kč 15. 1. 2021 

Vyúčtování elektřina ČOV Vepřek 42 829,00 Kč 15. 1. 2021 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Světelné dopravní značení 33 369,38 Kč 18. 1. 2021 

Svoz komunálního odpadu 12/2020 37 000,99 Kč 19. 1. 2021 

Svoz tříděného odpadu 12/2020 87 730,86 Kč 19. 1. 2021 

Splátka jistiny úvěru- kanalizace 104 166,00 Kč 20. 1. 2021 
Dotace auto Městská policie 

Veltrusy 35 000,00 Kč 28. 1. 2021 

Dotace Maraton klub Miř~jovice 30 000,00 Kč 28. 1. 2021 

Úroky z úvěru 49 241, 12 Kč 31. 1. 2021 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Zbývající jistina ke splacení 23 762 506,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Gsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



~ 
(~ 

<;;(' 

~ 
--.....:~ -/~ 
~ 

Doklad č. R0/2021/002 R02 
Připraveno dne 24.2.2021 Schváleno dne 24.2 . 2021 
Para Pol. U z Z Ná Org ZJ Důvod 

6171 6341 00000 o 000 0000 000 Měst s ká policie Veltrus~_pfispěvek auto 3722 5169 00000 o 000 0000 000 FCC ČR SVOZ KO 
37 23 5169 00000 o 000 0000 000 FCC ČR_s -;oz tfiděného odpadu 3639 5169 00000 o 000 0000 000 Je1inek GP 240 ks 3639 2111 00000 o 000 0000 000 GP od občanů 
3639 2111 00 0 00 o 000 0000 000 srnlou·:~·-administrativn i poplatek 6171 5166 00000 o 000 0000 000 Obecni úřad_právni služby 0000 1122 00000 o 0 00 0000 000 
6399 5365 00000 o 000 0000 000 
0000 ~115 00000 o 000 0000 000 
Souhrn za doklad č. R0/2021/002 R02 
Příjmy : zvýšení 1 573 300,00 
Výdaje : zvýšení 1 594 300,00 
Financování -změna celkem 

OPPO 2020 

DPPO 2020 

v~· rovnáni 

sníženi 

sníženi 

Omezení dokladů: Doklad číslo: R0/2021/002 
Celkový souhrn za doklady 
Příjmy : 

Výdaje : 
zvýšeni 
zvýšení 

Financování -změna celkem 

Obec Nová Ves 

1 573 300,00 
1 594 300,00 

snížení 

sníženi 

0,00 = 
0,00 = 

rozdíl 

rozdíl 
21 000,00 <·> Kontrola 

0,00 = rozdll 
0,00 = rozdll 

21 000,00 <·> Kontrola 

1 573 300,00 
1 594 300,00 

-21 000,00 

1 573 300,00 
1 594 300,00 

-21 000,00 

Přijmy 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

380 000,00 

240 000,00 

0,00 

953 300,00 

0 , 00 

0,00 

Strana 1 z 

Výdaje Financov áni 

35 000,00 0,00 
50 000,00 0,00 

100 000 , 00 0,00 
356 000,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

100 000,00 0 , 00 
0,00 0,00 

953 300,00 0,00 
0,00 21 000,00 

Strana 1 I 



Zápis č. 1/2021 
z jednání kontrolního výboru zastupitelstva obce Nová Ves 

Termrn: 27.1.202116:30hod. 

Mf sto: Nová Ves 

Přítomni: Předseda : Petr Štorek 

Členové : M ilan letoch, Pavel Verner 

Program jednánr: 

Kontrola vedení knih j fzd vozidel OÚ Nová Ves. 

Hlasování k programu jednánr: pro: 3, proti: O, zdržel se: O. 
Program jednání byl schválený. 

Kontrolní výbor provedl kontrolu vedení knihy jízd vozidel Cit roen Jumper - RZ 4SE4961, Škoda Octavia - RZ 9587475 a zametacího vozu za rok 2020. 

Závěr: 

Knihy jlzd byly v roce 2020 řádně vedeny, pouze u knihy jízd zametacího vozu chyběla na úvodní straně informace o typu vozu a registrační značka. 

Zapsal: 

Petr Štorek 
Předseda kontrolního výboru 



Zápis 

z jednání finančního výboru obce Nová Ves 

Dne 9.2.2021 od 19.00 hodin se konalo na obecnlm úřadě v Nové Vsl 1. zasedánl finančního výboru v roce 2021. 

Datum jednání: 

Přitom ni: 

Předmět kontroly: 

Výsledky kontroly: 

9.2.2021 

Eva Vosmíková, předseda FV 
Ing. Bohdana Tobiášková, členka FV 
Ing. Helena Civínová, členka FV 

1) Pokladna - září - prosinec 2020 

2) Evidence došlých faktur -září- prosinec 2020 

3) Účetní doklady bankovnfch výpisů • září- prosinec 2020 

Finanční výbor prověřil předložené dokumenty, byla provedena jejích kontrola. Nebyly 
shledány žádné nedostatky. 

Pro: 3 Proti: O 

Předseda FV: Eva Vosmíková 

Člen FV: Ing. Helena Civlnová 

Člen FV: Ing. Bohdana Tobiášková 



CP..\ 
6(ekt 

Ing. Lukáš Počík 
Al- 0401605 

sídlo: Elišky Krásnohorské 1717/10, 412 01 Utoměřice 
tel. : +420 602 559 396 
email: lukas.pocik@centrum.cz 
IČ: 867 69 413, ID datové schránky: ec3kakz 

Obec Nová Ves 
Martin Exner- starosta obce 
Nová Ves 154 
277 52 Nová Ves 
tel. : +420 315 765 056 

j e-mail: ou.novaves@centrum.cz 

[ _______ _ 

čj. : 201218101/2020-060 Kontaktní osoba: p.lng. Lukáš Počík Tel: +420 602 559 396 Dne: 18.12.2020 

Věc: Cenová nabídka na výkon technického dozoru investora v rámci akce "11/608 Nové 
Ouholice- Nová Ves, rekonstrukce- část chodníky" 

Dovoluji si Vám touto cestou zaslat cenovou nabídku na základě Vaší poptávky: 

Cenová nabídka: 

Popis činnosti 

• Výkon technického dozoru investora 

Honorář za 
měsíc 

Doba výstavby 
[měsíce] 

22 500 Kč 

Celkem bez DPH 
Sazba DPH 
Celkem s DPH 

18 

21% 

Celková cena 

405 000 Kč 

405 000 Kč 
85 050 Kč 

490 050 Kč 

Cena byla sestavena na základě prostudování podkladů obdržených od investora akce (dokumentace 
pro provádění stavby a zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele). Fakturace během výstavby bude 
prováděna měsíčně. 
Předpokládaná doba výstavby dle dokumentace pro výběr zhotovitele je 18 měsíců. V případě 
prodloužení stavby budou následující měsíce fakturovány dle výše uvedeného honoráře. 
Předmětem nabízené činnosti je dohled nad výkonem stavebních prací při budování chodníků v obci 
Nové Ouholice a Nová Ves v rámci rekonstrukce komunikace 11/608 dle vyhotovené projektové 
dokumentace pro provádění stavby a v souladu s vydaným stavebním povolením. Součástí nabízené 
ceny výkonu dozorování stavby je zajištěna i koordinace se zhotovitelem části komunikace a účast na 
kontrolních dnech generálního zhotovitele stavby rekonstrukce komunikace 11/608 v Nové Vsi a Nových 
Ouholicích. 

Místo stavby: Nová Ves a Nové Ouholice 

Doba výstavby: předpoklad zahájení jaro 2021 

IC: 86769413 
Banka/Bank 
CSOB, a.s. 

IBAN 
Cl57 0300 0000 0001 95851568 

strana 1/3 

čislo účtu!Account No. 
19585156810300 

DIC: 7612012683 
SWIFT-BIC 
CEKOCZPP 



C~' Ing. Lukáš Počík 
r~ Al-o4o1so5 

6(ekl 

V případě nejasností mne prosím kontaktujte. 

S pozdravem 

CP.\ 
6:ekt 

Ing. Lukáš Počík 

sídlo: Elišky Krásnohorské 1717/10,412 01 Litoměnce 
tel.: +420 602 559 396 
email: lukas.pocik@centrum.cz 
IČ: 867 69 413. ID datové schránky: ec3kakz 

Ing. Lukáš Počik 
Elišky Krómohonkó 1717/10 

412 Ol litomiii'iC4 
IČ: 8676941:1 

lel.: •~20 602 559 396 

autorizovaný inženýr v oboru vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
sídlo: Elišky Krásnohorské 1717/10,412 01 Litoměřice 
tel.: +420 602 559 396 
e-mail: lukas.pocik@centrum.cz 

IČ: 86769413 
Banka/Bank 
ČSOB,a. s. 

IBAN 
CZ57 0300 0000 0001 95851568 

strana 213 

číslo účtu/Account No. 
195851568/VJOO 

DIČ: 7612012683 
SWIFT-8/C 
CEKOCZPP 



I' 

, . 1t111{ -

Obecni úřad Nová Ves 
277 52 Nová Ves 154 

Věc: Žádost o bezúplatnou směnu pozemků 

Žádáme Vás o bezúplatnou směnu pozemků dle geometrického plánu č.486-135/2020. 
Předmětem směny je část pozemku o výměře 26m2 z parc.č . 898/14 v k.ú. Nové Ouholice, 
který je v našem vlastnictví za část pozemku o výměře 3m2 z parc.č. 898/2 v k.ú. Nové 
Ouholice, který je ve vlastnictví obce Nová Ves. 

Přiloha: Geometrický plán č. 486- 135/2020 

V Nové Vsi 25.1.2021 

Jan Jerrnář, nar. -



VÝKAZ DOSAV ADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav Nový stav 

Vjmfrapucefy Druhpoumht V)'mfnp&nely Druh poaemku T)'p SlaVbr PoroVD.ázú se stavrm nideace práVIÚth vztahů. ~etÚ .. : -- Onač<ni t-;- -· .•.. ·-- ·- .. - . -· - -·~- ~ pozemku pozemku ' 

I 
Zpú<eb OU pfcch:bi z poz.c:mku 

Vj·můa di:lu Oznaluů "'!<ni OZNtc:Dého v por<. b.a m' ZpiÍJob pat< Ia m' lpoloob lpll<ob výmh .. thloltm -- dll u rul= vyuhti čfslem vyuhd 'YUti• K.wuu Ofi\'ěj!t poz. vlastni cM 

Mll'.OVltOsd mdenc1 b.a m' 

898/ 14 4 85 zahrada 898/14 4 21 zahrada o 
I ' ! hWl1& 

I 
st.349 17 zast.pl. 2 898/14 51 17 I I I jiná st. 

--- t 
I 

·-- . 
' -· 

st.350 I 29 zast.pl. ~ 2 898/14 I Sl 26 b garáž ! 

I ' 898/2 I 10001 3 c I ' -- .. 
29 --- -- - -

-~ JlS1íllJlL ' 898/2 3 69 ostat. 89812 3 66 o stal. I o 89812 10001 3 66 komunikace komunikace 
! I ---- - - . 898/4 3 10 zahrada 898/4 3 31 zahrada o 898/4 

I 10001 3 10 celá 

I 898/14 I 51 [__:_ -~~ I a i ' I 
' 3 31 

ll 64 ll 64 I i ; 
I 

I ' 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 
Parcelní číslo podle 

; 
Výměra Parcelní číslo podle Vým~ra - -·--- -- ~ Kód I BPEJ -- ------ ! Kód i , BPEJ 

nadilu nadilu katastru zjednodu!ené BPEJ katastru zjednodušené BPEJ nemovilosti evidence ha m' parcely nemovitosti evidence ha ro' I parcely - ·- - ---- --898/4 14177 
I 

----
11951 

I 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
Pro: 

vyznačení budovy a změnu 
hranice pozemku 

Vyhotovíte I: 

Císlo plánu: 

Okres: 

Obec: 

Kat. území: 

Petr Tesařík 
geodetické práce 
tel. 602 422 914 

Ncratovice, Mlékojedy 235 

486-135/2020 

Měloik 

Nová Ves 

Nové Ouholice 
Mělník 8-9/11 

I 
·-· 

i 

.. 

Dosa,·adnim Ylasuul•iun pozcmlcU byla posl.:ymuta moinost 
scminut se' c.crinu s průběhem na\rhova.ných nových 
hranic. \.1eré byl)' owa.tcny předepsaným způsobem: 

VJ.: po::námkn ~· J s. 

--

2 

2 

Jmč.oo, 
pfijmeni· 

54 celá 898/14 

2 a 

56 
. -

56 celá 

19 a I 

I 
75 

Gecmetrický plán O\ ěfil 
úředně oprívnňlý :zcmčmčřický inžmýr. 

Ing. Lenka Krejsová 

Cislo poloiky scm:unu útednč 
oprivněn)•c:h 7cmčmčt1cJ..i·ch in!cn}'l'Ů 2586/ 12 

Dne: 4.12.2020 Číslo: 323/2020 

Ná.Iei.itostm.i a ph:sooní odpO\'idá pr.ho.ím pi'edpisúm 

KawD"llni ů.řld souhl:!SI s očislo,·Anim parcel 

KÚ pro Středočeský kraj 
KP Mělník 
Ing. Hana Pospfchalová 
PGP-2156/2020-206 
2020.12.10 14:26:52 CET 

l 
' 14177 

I ! 91 
' 

11951 3 30 - - - ---
I 

StcJnopts ovčlil 

Jméno. ~wcdn! ~priZ<n'J;'<mm~cký ~~ / 
prijmeru. , ~ 

C'islo položky u Úředně r 1-r-Pt /,f oprá,~čných čm~ticJ..)•ch ln7cn}n): ~rffJ' 1 "L __ _ 
Dne: f,/. ilJi-I Číslo : ffJ?f 

Teoto stejnopas odpovidii geon•etnckému plánu v cJektronickč 
podobě ulolcnému v dokumentaci katastrilniho ůladu 

Ovči'tni stejnopisu geometrického plinu ' ' hsnnné podobě 



898115 

41-4-1713 L--------------,:-----------------------..... 

! Q_ 
~ 898114 

89811 

.. , 
I? 349 K! .., 

'"' 

a-"' ~·· 4 8 
'll 

Se~am SOl.t"IOrte (5-..llSO 
Scu'~ P"D Zí!C3 OD (fit Satrecnce urcen.t <?. "enlm 

v X (00 kv y X POltllti'U 

4U.- t7"3 746994 DC 1018126 37 8 146994 <JO 1 018t .. ó 15 
414 17 .. 6 746993 13 1018157 65 8 
414- 1799 746368 55 10 18147 32 a 7•e: : a 51 '018U1 01 lNCkl n1 l \11 
414-1803 746968.17 101a155.62 8 
4 14- ,e ~s 74696~ OB 10181.43 55 8 746965 J9 1018143 35 ~1 1\l lOI 

746966 04 1018U3 17 3 r ()t\ bu';klvy 

746966 54 10181.47 25 3 """ bu~:>vr 
7-46973 42 1J!8t.46 64 J rOf'I~Vt 

4 7469BC 65 101a•45 ao 3 r oh budovy 
5 7..:69B~ .:2 '018 145 E: 3 r et~ budovy 
6 746972 94 1018 142 48 J fQI'I buOOV't 
7 7469ao 57 1!)181<42 07 3 rOh tludD'o'V 
a 746385 01 10181-42 01 3 r oh buaov'l' 
9 745965 24 1018 1 .. 4 81 8 746956.21 tCt8'.44 55 lnlek& na ZOI 

·~ 746993 42 I01a146 77 3 cY.ot. StoUOfl( 

Sovrtcnct occ~ ~'~a ::Josavaanr tvílt'l.'l ::xllEff'li:..r scene I'Tiě'Eh'"' v terel'\.t bJOou o•o zeos 
OD li:ltaS""'U nff"'CY•tOS1 \101'8VRI'IY PQC!i éosavOI!nl'llO ureeN IYISI'ItCe IOOIOV91t • ~t 
a k" Jel'l" chll' a~· · st..ky tva'lty scJa3'1:c v.,.SSI,., l"'el 3. Jovode"\ .-: t~e•ee rc ·ene 
zorn"el'4 ttt:: r•~t . ke kttrt'T"v ,e ~tne dc"'Jl ~ lst..rv ctok.lt\.~;ct srtco.. 
vla• .n1 o "a ll!1f"' prt.of"'J ~~ ~O cds~ 1 ~s"' al t at.asJahlt'13 lakc"'l~ 

7.:?6 

a 
&95 

I 

I 
I 

6"4 . .. erf; 

89812 

Q_ 

89813 



Určeno: Obci Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

ŽÁDOST 
O POSKYTNUTÍ DOTACE 

(§ 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.) 

Žadatel (právnická osoba): 

název I obchodní firma Spolek seniorů obce Nová Ves, z. s. 

IČO 26566290 

sídlo Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

zastoupen- jméno a příjmení Ing. Bruno Vognič- předseda 

podává tímto žádost o poskytnutí dotace: 

požadovaná částka: 30 000,-- Kč 

účel, na nějž bude dotace použita: 

/í IJ/hfi~tl 
24". f.totl 

Na činnost spolku, zejména pak nákladů na dopravu a vstupné na kulturně poznávad akce, 
zájezdovou činnost a návštěvu památek. 

doba, v níž má být dosaženo účelu- použití dotace: rok 2021 

odůvodnění žádosti: 

Členy našeho spolku jsou občané v důchodovém věku, jejichž jediným příjmem je důchod, 
převážně starobnL Výše zmíněné aktivity uskutečněné prostřednictvím dotace jím umožní 
kvalitnější prožiti této fáze života. 

V Nové Vsi dne 25. 1. 2021 

Za žadatele: 

Ing. Bruno Vognič, podpis: 



li!to(J~ ~ j 

$/.lol! 
Určeno: 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE 

(§ 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb.) 

Žadatel (právnická osoba): 

Název/obchodní firma: J'I'CL~ k .SO ?Tl é 1 

IČO: 2 ~s- (."C ťJf {. 

Zastoupen: 

Jméno a příjmení: ÉVIJ t-.t;)}Z.-~e?c/?-7 / 

Funkce: ,PR_-ev<;pD;t:;'lA;e 

Podává tímto žádost o poskytnutí dotace: 

Požadovanáčástka: _____ 2_~_·---~-·~--/~,_-____________________________________ ___ 

Účel, na nějž bude dotace _ 
použita : ____________ ____;.,.é.---'-c._'L.--'-TZ--~_~_..(...:..' I _-__ H ___ '::>_?,_'C'_12 __ T_t:>_t_"'_~ __ .:....:N;_It'::....t!::.....:::.E ___ P....:..::IZ:..:(..::...."---=~--=---~-----

Doba, v níž má být použito účelu - použití 
dotace: Zo 2 -'1 

Odťlvodnění žádosti: 

Za žadatele: 

PV/J t 4,), ~"./, _, /1 _Pál"7)5~;tf1,.,y~-

Jméno, příjmení, funkce 



-2,89 99% 42,88 110% 

~/ 
' \"'::·-.... 
~ 

~ 
~, 
~ 
\:j 




